pincerekesz (5,16 m2), továbbá a XIX. számú (5,56 m2) helyiségek esetében 
fennálló osztatlan közös tulajdon megszüntetéséhez oly módon, hogy B. J. versenyeztetési 
eljárás magához váltja az Önkormányzat 1028/10.000 arányú tulajdoni hányadát 
az ingatlanforgalmi véleményen alapuló 85.525,- Ft, azaz nyolcvanötezer-
ötszázhuszonöt forint vételár Megyei Jogú Város Önkormányzata részére 
megfizetésével. 

2. A V árosstratégiai Bizottság a tulajdonjog átruházása érdekében hozzájárul az 
adásvételi megkötéséhez és a társasházi alapító okirat módosításához a tulajdonos 
költségviselése mellett.

[...]

alatt nyilvántartott, kivett beépítetlen terület 1042 m természetben a 

utca 1-3-5. szám alatt beépített lakóingatlanok hátsó telekhatára mentén 
található, a forgalomképes üzleti vagyon körébe tartozó ingatlan versenyeztetési eljárás 
lefolytatásával értékesítéséhez. Az ingatlan kikiáltási ára 18.000.000,- Ft,+áfa, azaz 
tizennyolcmillió forint+áfa, amely az ingatlanforgalmi véleményen alapuló vételár 
költségekkel növelt összege. 

2. A V árosstratégiai Bizottság felhatalmazza a polgármestert a és a hozzá 
kapcsolódó dokumentumok aláírására, nyilatkozat kiadására, eljárási cselekmény megtételére,